
（衆発－６号の２） 第 5 回

衆議院（比例代表選出）議員選挙　開票結果 2時15分 発表

（2の1）

市町名 日本共産党 れいわ新選組 立憲民主党 国民民主党 日本維新の会 社会民主党 自由民主党 公明党 参政党 得票総数

 長崎市 8,203     8,606     26,929.206 34,181.793 12,399     4,072     41,590     22,594     7,910     166,484.999 

 佐世保市 2,347     5,902     20,393.835 8,095.164 7,881     2,945     29,627     14,357     3,632     95,179.999 

 島原市 609     1,053     3,519.159 1,147.840 1,168     471     6,821     4,034     658     19,480.999 

 諫早市 2,118     3,122     12,102.443 5,590.556 4,416     1,333     16,229     8,342     2,601     55,853.999 

 大村市 1,227     2,546     8,272.041 3,610.958 3,044     784     11,828     5,376     2,413     39,100.999 

 平戸市 384     796     2,550.828 737.171 1,014     313     6,061     2,206     473     14,534.999 

 松浦市 302     547     1,772.144 700.855 605     195     3,509     1,629     227     9,486.999 

 対馬市 234     671     3,011.603 690.396 633     185     5,080     2,245     402     13,151.999 

 壱岐市 265     558     2,562.627 600.372 601     217     4,065     2,412     413     11,693.999 

 五島市 593     652     3,026.571 897.428 1,231     231     5,648     2,562     416     15,256.999 

 西海市 447     568     2,330.268 926.731 768     295     4,083     1,900     347     11,664.999 

 雲仙市 461     1,009     3,207.792 1,245.207 1,123     358     6,588     3,555     692     18,238.999 

 南島原市 641     977     3,472.107 1,099.892 1,267     383     6,864     4,331     673     19,707.999 

市計 17,831     27,007     93,150.624 59,524.363 36,150     11,782     147,993     75,543     20,857     489,837.987 

 長与町 543     894     4,541.366 2,410.633 1,331     440     4,338     1,889     819     17,205.999 

 時津町 308     696     2,773.239 1,428.760 897     221     2,860     1,595     576     11,354.999 

 東彼杵町 75     207     849.062 195.937 276     77     1,150     573     122     3,524.999 

 川棚町 233     321     1,298.869 353.130 469     162     1,602     961     180     5,579.999 

 波佐見町 127     362     1,218.674 456.325 496     121     1,908     991     404     6,083.999 

 小値賀町 28     50     250.835 58.164 89     24     507     309     44     1,359.999 

 佐々町 229     389     1,123.961 446.038 428     139     1,718     743     215     5,430.999 

 新上五島町 149     386     1,808.319 483.680 576     135     3,155     2,074     198     8,964.999 

町計 1,692     3,305     13,864.325 5,832.667 4,562     1,319     17,238     9,135     2,558     59,505.992 

合計 19,523     30,312     107,014.949 65,357.030 40,712     13,101     165,231     84,678     23,415     549,343.979 

令和6年10月27日執行



（衆発－６号の２） 第 5 回

衆議院（比例代表選出）議員選挙　開票結果 2時15分 発表令和6年10月27日執行

（2の2）

 長崎市 166,484.999 0.001 166,485 3,903 170,388 4 170,392 100 

 佐世保市 95,179.999 0.001 95,180 3,091 98,271 1 98,272 100 

 島原市 19,480.999 0.001 19,481 726 20,207 0 20,207 100 

 諫早市 55,853.999 0.001 55,854 1,534 57,388 1 57,389 100 

 大村市 39,100.999 0.001 39,101 1,170 40,271 4 40,275 100 

 平戸市 14,534.999 0.001 14,535 512 15,047 0 15,047 100 

 松浦市 9,486.999 0.001 9,487 422 9,909 0 9,909 100 

 対馬市 13,151.999 0.001 13,152 635 13,787 0 13,787 100 

 壱岐市 11,693.999 0.001 11,694 250 11,944 0 11,944 100 

 五島市 15,256.999 0.001 15,257 707 15,964 0 15,964 100 

 西海市 11,664.999 0.001 11,665 242 11,907 0 11,907 100 

 雲仙市 18,238.999 0.001 18,239 355 18,594 1 18,595 100 

 南島原市 19,707.999 0.001 19,708 426 20,134 1 20,135 100 

市計 489,837.987 0.013 489,838 13,973 503,811 12 503,823 100 

 長与町 17,205.999 0.001 17,206 417 17,623 0 17,623 100 

 時津町 11,354.999 0.001 11,355 333 11,688 0 11,688 100 

 東彼杵町 3,524.999 0.001 3,525 80 3,605 0 3,605 100 

 川棚町 5,579.999 0.001 5,580 161 5,741 0 5,741 100 

 波佐見町 6,083.999 0.001 6,084 160 6,244 0 6,244 100 

 小値賀町 1,359.999 0.001 1,360 39 1,399 0 1,399 100 

 佐々町 5,430.999 0.001 5,431 175 5,606 0 5,606 100 

 新上五島町 8,964.999 0.001 8,965 273 9,238 0 9,238 100 

町計 59,505.992 0.008 59,506 1,638 61,144 0 61,144 100 

合計 549,343.979 0.021 549,344 15,611 564,955 12 564,967 100 

市名
得票総数
(再掲)

按分切捨票 有効投票 無効投票 投票総数 その他 投票者数
開票進捗率

（％）


